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TWEEDE KWARTAAL BEPALINGS EN EKSAMENROOSTER 2025
SECOND TERM PROVISIONS AND EXAMINATION TIME TABLE 2025

DATUM/DATE SKOOL/SCHOOL AKTIWITEIT
APRIL
Tuesday 8 April School and Wintersport begin
Saturday 12 April Swellendam Rugby en Netbal (weg)
Tuesday 15 April Hawston Rugby en Netbal (TUIS)
Woensdag 16 April Swellendam Hokkie: LS Swellendam(TUIS)
Zoetendal Skaak: Zoetendal(weg)
Dinsdag 22 April Hermanus Netbal: Overbergproewe 0/11,12 en 13(LS Hermanus)
Okkie Smuts Rugby en Netbal: 0/9,0/11 en 0/13 rugby, 0/7-0/9
netbal
Vrydag 25 April Robertson Hokkie (WEG): LS Robertson
Beaumont Skaak
Saturday 26 April Robertson Rugby and Netball (away)
MAY/MEI
Dinsdag 6 Mei MT Pleasant Rugby en Netbal (weg)
Woensdag 7 Mei Curro Hermanus Hokkie (weg) — 0/7-0/13
Vrydag 9 Mei LS Wynland Hokkie toernooi: LS Wynland 0/7-0/13A en B spanne
Saterdag 10 Mei LS Wynland Rugby en Netbal (TUIS): LS Wynland
Thursday 15 May Curro Hermanus Rugby and Netball (Home)
Saturday 17 May LS Bredasdorp Netball: Zone 1 Western-Cape trials
HMS Netball:0/10A & 0/11A
Tuesday 20 May Kleinmond Prim Rugby and Netball (Home)
Woensdag 21 Mei LS Wynland Hokkie (away)
Vrydag 23 Mei Swellendam Buurskole Hokkie (weg)
Vrydag 23 Mei - Outshoorn Netbal: Wes-Kaap finale proewe 0/12-0/18
Saterdag 24 Mei
Saterdag 24 Mei LS Bredasdorp Rugby & Netbal vs Hugo Rust (tuis)
Tuesday 27 May Struisbaai Prim Rugby and Netball (away)
Woensdag 28 Mei Zoetendal Skaak (WEG)
Donderdag 29 Mei LS Bredasdorp Overberg school champs 0/12-0/18
Friday 30 May Beaumont Rugby and Netball: U/7 - U/13A and B teams (away)
Saterdag 31 Mei LS Bredasdorp Netbal: Overberg PEP mini netball toernooi (tuis)
JUNIE/JUNE
Monday 2 June Winter Sport Practices Stops Rugby, Netball and Hockey
Follow June Exam practice times
Saterdag 7 Junie LS Breadasdorp BD’s Mini Hokkie toernooi 0/7-0/9
Parel Vallei Netbal: 0/12-0/16 Top skole
Saterdag 7- Sondag 8 Junie Overberg tennisproewe rondte 1
Vrydag 13 Junie — Mooreesburg Netbal: Wes-Kaap oefenkamp
Sondag 15 Junie
Saturday 21 June LSB & HSB Netball: U/15 Kay Motsepe & U/17 & U/18 DSTV and
SPUR tournament
Maandag 23 Junie — Bredasdorp Geen sportoefeninge
Vrydag 27 Junie
Friday 27 June SCHOOL CLOSES
Saturday 28 — Boksburg 0/12-0/16 National All ages tournament
Wednesday 2 July
Woensdag 16 Julie — Riversdal 0/11-0/18 Wes-Kaap Interdistrikte Toernooi
Saterdag 19 Julie (Riversdale)

Voorlopige wedstryde rooster. Datums kan nog verander.
Preliminary match schedule. Dates may still change.



